Tempus Open - Valle Joenranta

Valle Joenranta

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:39.51 FINA-pisteet: 167 Paivamaara: 2014-12-14
Kilpailu: Sprintti-kisat

Aika

01:02.75

00:53.76

00:52.95

00:52.91

00:51.72

00:50.51

00:50.41

00:45.13

00:43.73

00:42.68

00:42.24

00:39.51

Fina

41

66

69

69

74

80

80

112

123

133

137

167

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali
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Paivamaara
2013-01-19
2013-05-17
2012-12-01
2013-04-19
2013-11-08
2013-10-13
2013-04-05
2013-12-01
2014-01-31
2014-04-13
2014-11-01

2014-12-14

Kilpailu

Gran Prix 4 2012-213

Junior Divari (JD) 7
Helmi-saastopankki Sprintti ui
Junior Divari (JD) 6

Gran Prix 3 2013-2014
Kymenlaakson sahko - uinnit 20
GP 6 2012-2013

Sprintti uinnit

Junior Divari 4

Prisma uinnit 2014

LR IKM 2014 alkukilpailut HKS

Sprintti-kisat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=17210
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17210&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17210&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17210&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=17210&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

